
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów oraz inne organy, 
mających siedzibę na obszarze Gminy na okres od dnia 1 września 2023 r., który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5385



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/405/2023 

Rady Miejskiej w Józefowie 

z dnia 7 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Józefów, a także inne organy, mających siedzibę na obszarze Gminy na okres od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Mieczysława Romanowskiego  
w Józefowie 

ul. Górnicza 21, 23-460 Józefów Józefów, Borowina, Szopowe, Józefów Roztoczański,  
Górecko Stare, Górecko Kościelne, Brzeziny, Majdan 

Kasztelański, Tarnowola, Florianka 
2. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Majdanie Nepryskim 
Majdan Nepryski 18, 23-460 Józefów Majdan Nepryski, Samsonówka, Siedliska, Tartak 

Długi Kąt, Długi Kąt- Osada, Hamernia, Długi Kąt 
3. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Stanisławowie 
prowadzona przez 
Stanisławowskie Stowarzyszenie 
Pomocy Szkole 

Stanisławów 64 a, 23-460 Józefów Stanisławów, Górniki, Czarny Las 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5385


	UCHWAŁA NR XLVIII/405/2023 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów, a także inne organy, mających siedzibę na obszarze Gminy na okres od dnia 1 września 2023 r.


		2023-09-08T11:06:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




